-É

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

PORTARIA N.'48/2020
(DE 30 DE ABRIL DE 2020)

Exonera, em comissão, a Assessora de
Tecnologia de Informática da Câmara
Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. NO

Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República
Federativa do Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento lntemo desta casa,

resolve:

EXONERA

Em comissão, LUCIANA MARQUES DA SILVA SOBRAL RG n'1.172.488- SSP/PI e

CPF n' 588.358.735-68. que exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE

TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA na Câmara Municipal de Itaporanga D'A.luda/SE a

partir desta data.

Essa portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação ficando revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, 30 de abril de

2020.

S*h*f^oYP

Praça José Sobral Carcez Filho S,N 49. 120.000
llaporanga D' Ajuda - (079) 32ó4-1000

aradsiluDorunga.
CNPJ: 00.7ó0.57610001-57

Presidente